
072-966-0180電話番号

月４ ２１2025 年 月 日

新 店 舗

■ＡＴＭの営業

現 店 舗 ：令和７年４月１８日（金）午後５時をもって終了いたします。
新 店 舗 ：令和７年４月２１日（月）午前８時から開始いたします。

＊ＡＴＭにつきましては、４月１９日（土）、４月２０日（日）は移転の都合上、
　終日ご利用を停止させていただきます。

〒578-0924  
東大阪市吉田６-２-６３　

N

東花園駅

至東大阪市花園ラグビー場

近鉄奈良線

至
近
鉄
奈
良

至
布
施

バスターミナル

（新店舗）
東花園支店

（現店舗）
東花園支店

駐車場

大阪シティ信用金庫大阪シティ信用金庫
東花園支店東花園支店 NEW OPEN

東大阪市花園ラグビー場

　当金庫東花園支店は、このたび店舗を新築し、令和７年４月２１日から新しい場所で営業を

開始する運びとなりました。

　移転に際しまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、地域のお客さまの

ベストパートナーとして、これからもお客さま目線に立ち、ご満足いただけるよう、より一層の

サービス向上に努めてまいります。

　引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


